
Pos 

16-INFANTIL - 50cc - 4 a 6 anos 
1 

17-INFANTIL - 50cc 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

2 

711 
27 

712 
360 
60 

Nome 

VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 

JOAO MAURICIO M. TORRES 
EDENNY AYLLON DE ABREU MOREIRA 
GUSTAVO MAURICIO M TORRES 
ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 
FRANCISCO JAVIER 

Voltas 

5 

8 
8 
7 
7 
7 

Total Tempo 

14:27.159 

11:55.926 
13:32.254 
12:02.299 
12:58.423 
13:59.633 

Diff 

1:36.328 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 

2:39.813 

1:25.103 
1:39.194 
1:34.802 
1:33.217 
1:36.327 

Patrocinador 

TORRES RACING , PACTUAL ,VIVA ENGENHARIA , SUPIMPA 
ELETROEDI PROJETOS E SERVIÇOS ELETRICO 

GrupoG3/PractusEnxovais/CTMTracing 
HIPER FLEX BORRACHAS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
1:36.328 

velocidade Media  
113,844 

Tempo Melhor volta 
1:25.103 

Melhor Veloc. 
119,714 

Melhor Volta por.. 
711 - JOAO MAURICIO M. TORRES 

Impresso: 13/06/2016 10:42:24 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

3ª Et. Copa Goiana de Crosscountry 2016 
Provas Oficiais 

50cc 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:25:12 

Sáo Miguel do Passa Quatro 2,830 Km 

11/06/2016 15:20 


